Conselho Regional de Enfermagem

Esclarecimento 2

Pregéo Eletronico n° 022/2014

Considerando questionamento recebido a respeito do Pregdo em referéncia, o Coren-SP esclarece que:

Questao

“E solicitado Atestado de Capacidade Técnica para area construida total de, pelo menos, 50%
(cinquenta por cento) da area construida do Coren/SP, equivalente a 4.158m?2 (quatro mil, cento e cinquenta
e oito metros quadrados). Sendo assim meu atestado pode ser de 2.200m2?

Resposta
N&o. A éarea total construida da Sede do Coren/SP é 8.316m?, logo, o referencial de 4.158m?2
equivale a 50% da area total construida. Portanto, o Atestado de Capacidade Técnica devera conter area de,

no minimo, 4.158mz2.

S&o Paulo, 24 de julho de 2014.

Caio Tadeu de Souza Paschoal
Pregoeiro
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